МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА»

ПРИКАЗ

 «15»  августа 2018 года                                                       №1414-4

п. Майский

«О поселении в общежитие»

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их

выселению из общежития университета (протокол №3 от 10 августа 2018

года)

      п р и к а з ы в а ю:

    1. Поселить в общежитие №2 следующих студентов 1 курса 1 курса

факультета ветеринарной медицины  с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года:

1. Власенко Карину Юрьевну 2-806А

2. Гапонову Евгению Александровну 2-507А

3. Гревцеву Альбину Геннадьевну 2-514А

4. Гущину Марину Сергеевну 2-504А

5. Евсюкову Анну Романовну 2-508А

6. Жилина Богдана Александровича 2-905А

7. Кривченко Ивана Андреевича 2-819А

8. Ксендз Диану Сергеевну 2-508А

9. Кузнецову Олесю Сергеевну 2-902А

10. Мирошниченко Дарью Ивановну 2-902А

11. Можарову Анастасию Юрьевну 2-805А

12. Мякишеву Татьяну Юрьевну 2-502А

13. Найденову Анастасию Алексеевну 2-507А

14. Новикову Ирину Дмитриевну 2-813А

15. Оберемок Данилу Андреевича 2-915А

16. Островерх Олесю Александровну 2-904А

17. Панову Маргариту Сергеевну 2-920А

18. Пахомову Дарью Викторовну 2-803А

19. Пензеву Наталью Сергеевну 2-805А

20. Потехина Александра Александровича 2-905А

21. Прилуцкую Алину Олеговну 2-903А

22. Рощупкину Елизавету Сергеевну 2-920А

23. Севидова Александра Романовича 2-905А

24. Слюнина Юрия Владимировича 2-915А

25. Стативу Валерию Вадимовну 2-803А

26. Столбину Алену Игоревну 2-509А

27. Сычеву Екатерину Анатольевну 2-903А

28. Толстых Алину Андреевну 2-920А

29. Шаповалову Дарину Александровну 2-509А

30. Шаталова Николая Сергеевича 2-520А

31. Шумову Ольгу Александровну 2-514А

    2. Поселить в общежитие №6 следующих студентов 1 курса факультета

ветеринарной медицины  с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года:

1. Бунину Наталию Юрьевну 6-109(4)

2. Бурдукову Екатерину Васильевну 6-105(4)

3. Грицик Андрея Владимировича 6-202(2)

4. Жданову Дарью Андреевну 6-110(4)

5. Липчанова Андрея Юрьевича 6-107(4)

6. Маркова Алексея Сергеевича 6-107(4)

7. Нарижную Валерию Викторовну 6-108(4)

8. Новичкову Екатерину Алексеевну 6-119(4)

9. Остахову Ульяну Геннадиевну 6-110(4)

10. Павлову Викторию Александровну 6-205(4)

11. Пашкову Людмилу Сергеевну 6-109(4)

12. Ромашину Алину Александровну 6-109(4)

13. Сидякину Анну Александровну 6-205(4)

14. Сорокину Карину Сергеевну 6-108(4)

15. Стадникову Алёну Олеговну 6-109(4)

16. Сурина Максима Валерьевича 6-202(2)

17. Чернышова Ивана Олеговича 6-103(4)

18. Шумскую Анастасию Сергеевну 6-119(4)

    3. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить

настоящий приказ на официальном сайте Университета в срок до 20 августа

2018 года.

    4.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д.

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский

Проект приказа вносит:

проректор по воспитательной

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова

  Согласовано:

№

п/п
Должность Ф.И.О. Подпись

1.

Проректор по производству и

административно - хозяйственной

работе – директор УНИЦ

«Агротехнопарк» В.В. Прокофьев

2.
Главный бухгалтер

С.И. Прокофьева

3.

Зам. начальника управления

организационно-правовой работы –

начальник отдела кадров

Л.В. Манохина

4. Отдел  ПР и УС З.С. Полякова

Список рассылки:

1. Управление по воспитательной и социальной работе.

2. Бухгалтерия.

3. Факультет ветеринарной медицины.

4. Общежития №2, №6.